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17 listopada 2015

O państwach nordyckich i samorządności

W dniach 17-18 listopada 2015 r. województwo świętokrzyskie organizuje w Kielcach
wyjątkowe wydarzenie – IV posiedzenie Stałej Ogólnopolskiej Konferencji Współpracy
Międzynarodowej Samorządów pn. „Polska – państwa nordyckie. Samorządowy wymiar
współpracy międzynarodowej”. Wydarzenie, które odbędzie się w Międzynarodowym
Centrum Kultur w Kielcach jest organizowane we współpracy z Ministerstwem Spraw
Zagranicznych RP pod patronatem Prezydenta RP „25 lat Samorządności”. W spotkaniu w
Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach, wezmą udział marszałek Adam Jarubas,
przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk i wicemarszałek Jan Maćkowiak.

Stała Ogólnopolska Konferencja Współpracy Międzynarodowej Samorządów jest
wydarzeniem organizowanym corocznie w innym regionie Polski. Stanowi ona ważne forum
wymiany doświadczeń i najlepszych praktyk w obszarze współpracy międzynarodowej
pomiędzy polskimi jednostkami samorządu terytorialnego wszystkich szczebli
administracyjnych a administracją rządową. Każda edycja wydarzenia gromadzi kilkuset
uczestników: przedstawicieli samorządu terytorialnego i administracji rządowej, polityków,
przedstawicieli organizacji naukowych oraz pozarządowych z Polski i z zagranicy. Podczas
wydarzenia omawiane są nowe wyzwania z zakresu współpracy międzynarodowej stojące
przed władzami lokalnymi i regionalnymi.
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Konferencji towarzyszyć będą dwie wystawy okolicznościowe: wystawa Kancelarii
Prezydenta RP: „Samorząd. Demokracja. Wolność. JA, TY, MY = SAMORZĄD” oraz Wystawa
Ambasady Danii: „The Happy Danes”.
Wydarzenie zostało objęte patronatem Prezydenta RP „25 lat Samorządności”. Partnerami
projektu jest Konsulat Honorowy Finlandii w Kielcach oraz Katedra Krajów Europy
Północnej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Patronatem merytorycznym
wydarzenie objęli: Fundacja Naukowa Norden Centrum, Centrum Stosunków
Międzynarodowych oraz Polski Instytut Spraw Międzynarodowych. Patronat medialny nad
wydarzeniem sprawuje: Polska Agencja Prasowa, Gazeta Wyborcza wydanie kieleckie, TVP
Kielce, Radio Kielce, Wspólnota, Portal Samorządowy oraz Serwis Administracyjno-
Samorządowy.

Projekt współfinansowany przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych w ramach konkursu
„Wsparcie wymiaru samorządowego i obywatelskiego polskiej polityki zagranicznej 2015”.

Szczegółowy program konferencji oraz informacje o prelegentach i ekspertach dostępne są
w załączniku.
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